

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

GC & C ApS - Gjelstrup Consulting & Capital

Ferrarivej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 09 65 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Jesper Gjelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GC & C ApS - Gjelstrup Consulting & Capital Ferrarivej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 09 65 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Vammen, Formand Steen Nordstrøm Jesper Gjelstrup, Fabrikant Jacob Gjelstrup, Fabrikant
Direktion	Jacob Gjelstrup, Direktør Jesper Gjelstrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler samt anden investering efter ledelsens skøn, vederlag for rådgivning, udvikling- og brugsrettigheder, samt herved beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.076 t.kr. mod 1.328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.075.876	1.328.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-860.431	-636.385
Resultat af primær drift	215.445	691.637
Andre finansielle indtægter	0	-1.296
Øvrige finansielle omkostninger	-73	-2.656
Resultat før skat	215.372	687.685
Skat af årets resultat	-47.426	-151.679
Årets resultat	167.946	536.006
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.946	536.006
Disponeret i alt	167.946	536.006

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.849.933	1.273.861
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	999.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.849.933</u>	<u>2.273.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.849.933</u>	<u>2.273.363</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.412.926	0
Udsudte skatteaktiver	91.863	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.689	0
Andre tilgodehavender	51.112	1.942.968
Tilgodehavender i alt	<u>2.585.590</u>	<u>1.942.968</u>
Likvide beholdninger	<u>198.233</u>	<u>167.535</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.783.823</u>	<u>2.110.503</u>
Aktiver i alt	<u>4.633.756</u>	<u>4.383.866</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.200.434	4.032.488
Egenkapital i alt		<u>4.250.434</u>	<u>4.082.488</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	22.961
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>22.961</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.539	58.516
Selskabsskat		0	1.664
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		114.939	0
Anden gæld		151.844	218.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		383.322	278.417
Gældsforpligtelser i alt		<u>383.322</u>	<u>278.417</u>
Passiver i alt		<u>4.633.756</u>	<u>4.383.866</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.032.488	4.082.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.946	167.946
	50.000	4.200.434	4.250.434

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		1.004
Kautionsforpligtelser		3.500
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.504</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitzrovia ApS, CVR-nr. 43989170, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
